
2021/11/15 柳州市智慧城管项目（二期）的合同公告

http://zfcg.lzscz.liuzhou.gov.cn/ZcyAnnouncement/ZcyAnnouncement5/ZcyAnnouncement3010/lNW4rFl9N46HZL8H0CvepA==.html?utm=sites_g… 1/2

柳州市智慧城管项目（二期）的合同公告

来源：柳州市城市管理行政执法局  发布时间：2021-10-29  浏览次数：55

一、合同编号：11N00760449920212401 

二、合同名称：柳州市智慧城管项目（二期）的合同  

三、项目编号：LZZC2021-G3-000546-GXXY 

四、项目名称：柳州市智慧城管项目（二期） 

五、合同主体                                    
   采购人（甲方）：柳州市城市管理行政执法局 

   地      址：柳州市城中区海关路西一巷2号

   联系方式：0772-2636021 

   供应商（乙方）：中国电信股份有限公司柳州分公司 

   地      址：柳州市龙城路32号 

   联系方式：0772-2020166 

六、合同主体信息 

   1.主要标的信息：

    
   主要标的名称：柳州市智慧城管项目（二期） 
   数量：1  
   单价（元）：11740000.00 
   规格型号（或服务要求）：服务范围:柳州市智慧城管项目（二期）建设和相关服
务
服务要求:按采购文件要求
服务时间:按采购文件要求
服务标准:按采购文件要求  

    2.合同金额（元）：11740000 

    3.履约期限、地点等简要信息：/ 

    4.采购方式：公开招标 

七、合同签订日期：2021年10月29日  

八、合同公告日期：2021-10-29 17:12:05 

九、其他补充事宜：/ 

 

 



2021/11/15 柳州市智慧城管项目（二期）的合同公告

http://zfcg.lzscz.liuzhou.gov.cn/ZcyAnnouncement/ZcyAnnouncement5/ZcyAnnouncement3010/lNW4rFl9N46HZL8H0CvepA==.html?utm=sites_g… 2/2

附件信息：

采购合同（智慧城管二期）.pdf

https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1035IC/450303/1000622767/202110/9f55d533-b838-409e-9ed7-2fd61c997439

